
Tel:
Email:

Web: WWW.veacom.CZ

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
se Sídlem na adrese Na Brně 362/15, Hradec Králové, 500 06
ICˇO; 64809447
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu V Hradci Králové, Oddíl Pr, Vložka 52
Jednající: ředitel

(Pr'Odávıt/'I'L'IQ

VcaCom s.r.o.
Se Sídlem na adrese Praha 5 - Košíře, Plzeňska 155/113, PSČ 15000
ıČoz 2758ı063
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 1 16995
Bankovní Spojení:
Jednající: jednatel

(Kupující)

i TECHNÍCKÉ sLUŽByj HRADEC KRALOVE
jDOšlo , .
jana: l i: lllrz'ìl“ šllll'ii

Kupnl SmlOIlVU Ĺ' PODATELNA 2
L jej.: 9/ tří I/ fér/Í 75/3 j

ć/Lć a (fr

Jınenovaní účastníci uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto: lr
l

Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem níže uvedene movité věci (dálejen "Předmět prodeje"):

Tovarní Značka: Multícar M 26 AL
Barva: bílá
RZ: HKA9379
VIN: WM U2M261 YTW000024
Rok vyroby: 1996

Prodávající prohlašuje, Že Předmět prodeje je jeho vy'lučným vlastnictvím a neváZnou na něm Žádná práva
třetích osob nebo jiné Závazky. Technický Stav Předmětu prodeje Odpovídá jeho sta'ří, počtu najetých kilometrů
nebo moto hodin (dle povahy Předmětu prodeje) a běžnému opotřebení, které je pro Stav Předmětu prodeje
obvyklé.

Il.
Předmět Smlouvy

Prodávající touto smlouvou prodava Kupujícímu Předmět prodeje, a to Se všemi právy a povinnostmi, součástmi
a příslušenstvím, podle aktuálního Stavu tak, jak je oběma Stranám Znám, Za vzájemně ujednanou kupní cenu ve
výši 130513,- Kč bez DPH. Kupující Předmět prodeje Za tuto cenu přijímá.

Ill.
Vyúčtování kupní ceny

Kupní cenu uvedenou v předchozím odstavci hradí Kupující Prodavajícímu na Základě řádně vystavené faktury -
daňového dokladu obsahujícího veškeré údaje vyžadované právními předpisy.

IV.
Výhrada vlastnictví

AŽ do úplného Zaplacení kupní ceny Prodávajícímu Zůstává Předmět prodeje majetkem Prodávajícího.

V.
Povinnosti Prodávajícího

Prodávající Sc Zavazuje předat Předmět prodeje Spolu se všemi Součástmi, vším příslušenstvím a s veškerou
dokumentací bez zbytečného odkladu, nejpozději do 10 pracovních dnů od Zaplacení kupní ceny, Kupujícímu
nebo případně jím určené osobě. pokud Se tak dohodne s Kupujícím. Pokud je Předmět prodeje vybaven
registrační Značkou, předá Prodávající též potřebnou dokumentaci k Předmětu převodu pro účely

Správ



Tel:
Email:

Web: www.veacom.cz

změn v přislušeném registru (v případč vozidel Sejedná Zejména o TP, OTP a případně plnou moc pro provedeni
potřebných administrativních úkonů na registru vozidel). Okamžikem převzetí přechází na Kupujícího nebezpečí
Škody na Předmětu prodeje.

VI.
Povinnosti Kupujícího

Kupujícíje povinen zaplatit za Předmět prodeje dohodnutou kupní cenu způsobem uvedeným ve třetím odstavci
smlouvy.

VII.
Vady věci

Prodávající neodpovídá za zjevné vady Předmětu převodu, Zejména tedy Za vady, které Kupující mohl a měl
rozpoznat při prohlídce Předmětu převodu, která byla, případně bude uskutečněna - viz příloha č. l ke kupní
Smlouvě à Předávací Protokol.

VIII.
Odstoupení od Smlouvy

Smluvní Strana může odstoupit od smlouvy Za podmínek určených touto Smlouvou, a to v případech:
a) nezaplacení kupní ceny,
b) pro faktické anebo právní vady Předmětu prodeje. které brání jeho řádnéınu užívání k účelu, ke kterému je

určen, nebo užívání v nezanedbatelné míře ztěžují;
c)jiné podstatné porušení právní povinnosti smluvní Stranou.

IX.
Závěrečná ustanovení

Veškeré změny a dodatky této Smlouvy vyžadují ke Své platnosti a účinnosti písemnou Formu podepsanou oběma
smluvními Stranami. Smluvní Strany Se dohodly. že se na závazek vzniklý z této Smlouvy neuplatní ustanovení §
1798 až 1800 občanského Zákoníku, obsahující úpravu smluv uzavíraných adhezním způsobem.

Písemnosti Zasílané v souvislosti s touto smlouvou jako doporučená zásilka budou považovány Za řádně
doručené jejich skutečným dot-učením, nejpozději však třetím pracovním dnem Od odeslání. Smluvní Strana je
povinna bez zbytečného odkladu oznámit druhe' smluvní straně změnu Své doručovací adresy.

V případě, že uzavření te'to Smlouvy předcházela objednávka aukčního (koınisního) prodeje, je tato smlouva
součásti koınisního prodeje a Kupujícímu náleží veškerá práva a povinnostijako komisionáři.

Ie-li Prodávajícím osoba, na kterou se vztahuje Zákon č. 340/2015 Sb., v platném Znění, o registru smluv,
Smluvní strany se dohodly a Souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem.

Prodávající souhlasí s tím, že jej Kupující může uvést v seznamu svých referencí (seznamu zákazníků)
publikovaném na Webových stránkách Kupujícího nebo jiným vhodným způsobem, včetně uvedení loga
Prodávajícího. Tento souhlasje kdykoliv odvolatelný, a to v písemné formě.

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku
č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti bránící v uzavření smlouvy, kterou si
řádně a pozorně přečetly a porozuměly jejímu obsahu. Smlouva je projevem jejich svobodné a pravé vůle a na
důkaz uvedeného připojuji své podpisy.

V ,20/ dne ...ol..5:...ü.`_ž 2019 V Praze dne 06.03.2019
W

V j \ plz are 81 063j vra 0227581053` `
.VG3Ě30|TI=CŽ

" i vi `
TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ vencøm S.r.0.




